AIRTON DA SILVA LTDA EPP (CIBALENA COMERCIO E SERVIÇOS), inscrita no 

CNPJ (MF) sob o nº 30.902.547/0001-43 - IE: 19.779.049-6, estabelecida na cidade de Sussuapara 

- PI, à Rodovia Municipal Povoado Paquetá, s/nº, Zona Rural, e-mail: 

cibalenaeventos@hotmail.com; fone: (89) 99977-0548, com o valor de R$ 101.080,00 (cento e 

um mil e oitenta reais), data da assinatura: 26/11/2025, fim da vigência: 26/11/2026, Espécie: 

Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço valor por item. Signatários: 

José Edson de Carvalho – Prefeito Municipal, José Airton da Silva – Representante da